ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วยละ จำนวนเงิน
Item Description Night Unit Price Amont

1 Prepaid Room Rate / / 1,500,000.00

-
-
-
-
-

-

Bank Name： 中国银行丽江市香格里支行

Bank Account No.   134054311922

Account Name: 迪庆首驿酒店有限公司丽江分公司

รวม 1,500,000.00
-

จำนวนเงินรวมทั้งส้ิน ฿1,500,000.00

ตัวอักษร หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน

แผนกบัญชี/Account

E-Outfitting Resort Co.,Ltd (0505557009898)     Tel.038 195 285     M/B : 0918528147